
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), na podstawie Uchwały nr XXXIV/288/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. oraz 
Zarządzenia nr 28/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Cewice na 2022 rok zgodnie 

Cewice na 2022 rok zgodnie 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2022 r. 

W 

Id: 657EB7 1 A-ECCA-4B68-8850-8C70C8 I A42C7. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 240 500 00 314415 19 6 554 915,19 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 00000 -100 000,00 0,00 

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumien (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10000000 -100 000,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 745 482,50 110 715,49 1 856 197,99 

5290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo- 
gminnych, związkow powiatow), samorządów województw, 
pozyskane z innych żródeł  

00 20 000,00 20 000,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 

0,00 90715,49 90715,49 

01044 Infrastruktura sanitacyjna Wsi 4382017,50 303 699,70 4685717,20 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 

0,00 303 699,70 303 699,70 

600 Transport i łączność  I 926 402,00 4 500,00 I 930 902,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 471 483,00 4 500,00 1 475 983,00 

2990 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 

0,00 4 500,00 4 500,00 

750 :„ .„ 125 287,00 48 040,00 173 327,00V 

75011 Urzędy wojewódzkie 68 287,00 8 188,00 76 475,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 224 00 8 188,00 76412,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 57 000,00 39 852,00 96 852,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 

0,00 39 852,00 39 852,00 

758 Różne rozliczenia 19943 371,00 31126,00 19974497,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

13384 524,00 31126,00 13415650,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13384 524,00 31126,00 13415650,00 

BeSTia Strona 1 Z 3 

Id: 657EB7 I A-ECCA-4B68-8850-8C70C8 1 A42C7. Podpisany Xtrna I 



Pomoc społeczna I 040 792,00 18 000,00 I 058 792,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 000,00 18 000,00 76 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 00000 18 000,00 76 000,00 

853 Pozostałe zadania wzakresie polityki społecznej 14566750 4 100 91 14976841 

85395 Pozostała działalność  145 667,50 4 100,91 149 768,41 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

130 592,01 3775,59 134 367,60 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

15075,49 325,32 15400,81 

855 Rodzina 1051800000 1603734 1050196266 

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000 000,00 -123 791,20 3876208,80 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 708,80 1 708,80 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4000 000,00 -150 000,00 3 850 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

00 24 500,00 24 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 400 000,00 107 753,86 6 507 753,86 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budzetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6400 000,00 100 000,00 6 500 000,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

000 7 753,86 7 753,86 

BeSTia Strona 2 z 3 

Id: 657EB7 I A-ECCA-4B68-8850-8C70C8 I A42C7. Podpisany Strona 2 



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4126 874,00 23 935,00 4 150 809,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 32 626,00 23 935,00 56 561,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

25 000 00 23 935 00 48 935 00 

92 . Kultura fizyczna „. O 00 30 750 00 30 750 00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 750,00 30 750,00 

6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 
budżetowego 

0,00 30 750,00 30 750,00 

Razem: 56 306 75250 J 458 829,76 56 765 582,26 

BeSTia Strona 3 z 3 

Id: 657EB7 1 A-ECCA-4B68-8850-8C70C8 I A42C7. Podpisany Strona 3 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść - Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
1 O10 Rolnictwo i łowiectwo 1084659600 19441519 1104101119 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 00000 -200 000.00 0,00 

6050 \Nydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 00000 -200 000,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3659890,00 90715,49 3750 605,49 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3659890,00 90715,49 3750605,49 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6981 307,00 303 699,70 7285006,70 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 6 972 307,00 303 699,70 7 276 006,70 

600 Transport i łączność  3 970 317,00 195 216,00 4165 533,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 195 216,00 195 216,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

000 195 216,00 195 216,00 

630 Turystyka 50 000,00 20000,00 70 000,00 

63095 Pozostała działalność  50 000,00 20 000,00 70 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

750 Administracja publiczna 7 330 878,00 48 040,00 7 378 918,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 68224.00 8 188.00 76412.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 258,00 5 920,00 45 178,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6748,00 1 018,00 7766,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 962,00 145,00 1 107,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 256,00 -1 798,00 19458,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 903,00 2 903,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 872 234,00 39 852,00 6 912 086,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 565 000,00 39 852,00 2 604 852,00 

754 aezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa. 332 437,00 .. 20 000,00 352 43700 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000.00 20 00000 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych 000 2000000 20000,00 

801 Oświata i wychowanie . 3 636 480,00 . S 181,05 3 641 661,05 

80101 Szkołypodstawowe 2080000,00 5181.05 2085181,05 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: 657EB7 1 A-ECCA-4B68-8850-8C70C8 I A42C7. Podpisany Strona I 



2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansow 
publicznych 

0,00 5 181,05 5 18105 

851 Ochrona zcrowia 100 000,00 84 Ś84,15 184 584,16 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95000,00 84 584,15 179 584,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39000,00 20000,00 59000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 64 584,15 93 584,15 

855 Y Rodzina 0,00 33 962,66 33 962,66 

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 26 208,80 26 208,80 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktoiych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 24 500,00 24 500,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 708,80 1 708,80 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 7 753,86 7 753,86 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

00 7753 86 7 753,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska „ 5 179 148,00 37 270,00 5 216 418,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 54 000,00 37 270.00 91 270,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 37 270,00 91 270,00 

926 Kultura fizyczna 411 882,00 90750,00 502 632,00 

92605 Zadania W zakresie kultury fizycznej 381 190,00 90750.00 471 940,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 60 000,00 67 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 30 750,00 180 750,00 

Razem: 35939 138,00 729 419,05 36 668 557,05 

BeSTia Strona 2 z 2 

Id: 657EB7 1 A-ECCA-4B68-8850-8C70C8 I A42C7. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

